
Č. smlouvy u objednatele 001a/2017/RIV

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ o PROVEDENÍ oPRAvY oBSLužNÝcH vRAT Do STRoJovNY NA
RIvIÉŘE

uzavřená d/e uSt. §§ 2586 a násl. Občanského Zákoníku

meziI těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211
DIČ: cz26932211
plátce DPH

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

kontaktní osoba: I

dále jen „objednatel“

a

TRIDO S.r.0.

se sídlem: Na Brankách 3, 678 01 Blansko

IČO: 65278151
DIČ: c265278151
plátce DPH

společnost Zapsaná pod Sp.Zn. C23178 vedenou u Krajského soudu v Brně

bankovní spojení:
Zastoupená Ing. Miroslav Hasa, jednatel

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek ke smlouvě:



I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Dne 2. 1. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy
obslužných vrat do strojovny na Riviéře“ (dále jen „Smlouva“).

2. Z ustanovení čl. III. odst. 1. věty druhé Smlouvy vyplývá, že dílo bude ukončeno do
21 dnů od uzavření Smlouvy. Z důvodu trvajících mrazů však není možné Strojovnu
vyklidit bez vzniku možné škody na věcech v ní umístěných a zároveň tak, aby dílo
bylo možno dokončit ve sjednané lhůtě. Účelem tohoto dodatku je proto provedení
úpravy doby plnění tak, aby bylo možné dílo řádně realizovat.

II. Předmět smlouvy

Čl. III. odst. 1 Smlouvy nově Zní takto:
„1. Zhotovitel Se Zavazuje realizaci díla Zahájit nejpozději do tří (3) dnů 0d podpisu
smlouvy. Dílo bude dokončeno do 20 dnů od doručení výzvy objednatele k dokončení
plnění Zhotoviteli. Objednatel výzvu zašle nejpozději dne 10. 3. 2017, a to e-mailem
a adresu “

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze Změn.

2. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což Stvrzují Svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání
podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě asrozumitelně a rovněž
potvrzují,.že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se Strany tímto dodatkem Zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

v /z- ., f“ .fl l
V Brne dne z/J, / Ze /7' V Brne dne 4// fr .QC/l l

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Ing. Miroslav Hasa, jednatel

STAREZ-SPORT, a.S. TRIDO S.r.0.




